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KẾ HOẠCH 

Tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán 

Ất Tỵ-năm 2025 
 
 

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 27/12/2024 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán 

Ất Tỵ-năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm; Kế hoạch số 250/KH-

UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, 

mừng Xuân năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 1419 ngày 

06/01/2025 của Huyện ủy Nghĩa Hành triển khai thực hiện một số nhiệm vụ trước, 

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; Thông báo Kết luận số 986/HU của 

Thường trực Huyện ủy ngày 07/01/2025 về việc thống nhất Kế hoạch tổ chức các 

hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ-năm 2025. UBND huyện ban hành Kế 

hoạch tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ–năm 2025 trên địa 

bàn huyện, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi chào đón năm mới 2025 và đón Tết 

Nguyên đán Ất Tỵ; chào mừng 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam 

(03/02/1930-03/02/2025), Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa 

Hành (23/3/1975-23/3/2025) đồng thời cổ vũ, động viên toàn Đảng, toàn dân, toàn 

quân tích cực thi đua yêu nước, hăng hái lao động, sản xuất, công tác, học tập, 

quyết tâm thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025, góp 

phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII; Nghị 

quyết Đại hội đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XX, Nghị Quyết đại hội Đảng bộ 

huyện Nghĩa Hành lần thứ XXII.  

- Bảo tồn và phát huy giá trị truyền thống văn hóa tốt đẹp của dân tộc; bồi 

đắp tinh thần đoàn kết, tương thân, tương ái trong cộng đồng dân cư; nêu cao tinh 

thần uống nước nhớ nguồn, thực hiện tốt công tác đền ơn đáp nghĩa. 

 2. Yêu cầu 

 - Các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 được tổ chức từ 

huyện đến cơ sở, với nhiều nội dung, hình thức hoạt động thiết thực, phong phú, 

đa dạng, lành mạnh, tiết kiệm, có sức lan tỏa sâu rộng và phải đảm bảo an ninh 

chính trị, trật tự an toàn xã hội. 

- Các phòng ban, đơn vị phải xây dựng chương trình, kế hoạch cụ thể, xác 

định thời gian, địa điểm, kinh phí thực hiện, đối tượng tham gia và có sự phối hợp 

chặt chẽ, đồng bộ giữa các cơ quan, đơn vị nhằm nâng cao trách nhiệm, hiệu quả 

của cơ quan quản lý nhà nước, tổ chức chính trị, đoàn thể xã hội. 
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 II. NỘI DUNG 

 1. Công tác tuyên truyền 

a) Nội dung 

 - Tuyên truyền mừng Đảng - mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 theo hướng 

dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và 

Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

 - Tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ kỷ niệm, sự kiện chính trị 

trọng đại của đất nước, của tỉnh, của huyện trong năm 2025 và kỷ niệm 95 năm 

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2024); Lễ Kỷ niệm 

50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025). Tuyên truyền 

những tiềm năng du lịch, di sản văn hóa, danh lam thắng cảnh; những thành tựu 

phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội của huyện Nghĩa Hành trong thời kỳ đổi mới, 

hội nhập quốc tế. Tăng cường đẩy mạnh tuyên truyền về các giải pháp bảo đảm an 

sinh xã hội, các phong trào thi đua yêu nước; các tập thể, cá nhân điển hình tiên 

tiến. 

- Tuyên truyền công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông; phòng chống 

cháy nổ, vệ sinh an toàn thực phẩm, phòng chống dịch bệnh trong thời gian trước, 

trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; các hoạt động “đền ơn đáp nghĩa”... 

- Lồng ghép tuyên truyền về thực hiện các nhiệm vụ, chỉ tiêu phát triển kinh 

tế, văn hóa, xã hội huyện Nghĩa Hành năm 2025 và thực hiện Nghị quyết Đại hội 

Đảng bộ huyện Nghĩa Hành lần thứ XXII.  

 - Tuyên truyền Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt 

Nam”. Tổ chức các hoạt động phục hồi du lịch nội địa đến các khu điểm du 

lịch của tỉnh. 

b) Hình thức 

 - Tổ chức biểu diễn văn nghệ kết hợp tuyên truyền cổ động trực quan, 

thay mới nội dung các panô trên các trục đường chính, sửa chữa cổng chào, 

chỉnh trang đèn hoa led, trang trí tại vòng xoay, treo cờ khí thế, băng-rôn, 

phướn… 

 - Tổ chức treo Quốc kỳ và trang trí điểm chào cờ đầu năm, Xuân Ất Tỵ 

2025. 

c) Thời gian: 15 ngày trước, trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. 

d) Đơn vị thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Truyền 

thông - Văn hóa - Thể thao, các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện, UBND các 

xã, thị trấn. 

 2. Tổ chức gặp mặt các đồng chí nguyên là Lãnh đạo huyện qua các 

thời kỳ 

 - Thời gian: Sáng thứ tư, ngày 15/01/2025 (nhằm ngày 16 tháng chạp). 

 - Địa điểm: Hội trường UBND huyện 
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 - Đối tượng gặp mặt: Các đồng chí nguyên là lãnh đạo huyện, gồm: Bí thư, Phó 

Bí thư Huyện ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND; Ủy viên Ban Thường vụ 

Huyện ủy qua các thời kỳ đã nghỉ hưu. 

 - Đơn vị tham mưu thực hiện: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và 

UBND huyện phối hợp các phòng ban, đơn vị liên quan. 

 3. Đi thăm, chúc Tết các cơ quan, gia đình chính sách tiêu biểu, dâng 

hương tại các Nhà lưu niệm, thăm gia đình và viếng hương các đồng chí Lãnh 

đạo huyện qua các thời kỳ đã từ trần 

 - Thời gian: Từ ngày 16/01-22/01/2025 (nhằm ngày 17 đến ngày 23 tháng 

chạp); Các đoàn chủ động thực hiện, nếu có sự thay đổi thì liên hệ các thành viên, 

cơ quan, đơn vị liên quan để điều chỉnh. 

 - Địa điểm: Các Đoàn tập trung tại Trụ sở Huyện ủy và UBND huyện 

 - Mức quà tặng: 

* Tổ chức: Mỗi phần quà trị giá 1.000.000 đồng. 

* Các cơ sở tôn giáo: Mỗi phần quà trị giá 1000.000 đồng 

* Cá nhân: 

+ Mỗi xuất quà trị giá 1.500.000 đồng (Trong đó: 1.000.000 tiền mặt và 

500.000 tiền quà) 

+ Đối với các Mẹ VNAH và các đồng chí đã từ trần: Mỗi xuất 1.500.000 

đồng (trong đó: 1.000.000 tiền mặt và 500.000 tiền quà). 

+ Đối tượng là hộ người có công tiêu biểu và hộ nghèo: Mỗi xuất 500.000 

đồng (tiền mặt). 

+ Đối với bệnh nhân đang điều trị lưu trú tại Trung tâm Y tế huyện (10 

xuất): mỗi xuất quà trị giá 500.000 đồng tiền mặt. 

 - Đơn vị tham mưu thực hiện: Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng 

Lao động-Thương binh và Xã hội, phòng Nội vụ. 

 4. Tổ chức Hội chợ hoa Xuân Ất Tỵ 2025 

- Thời gian: Từ ngày 21/01-28/01/2025 (nhằm ngày 22 đến ngày 29 tháng 

Chạp). 

 - Địa điểm: Trung tâm huyện và các điểm thuộc các xã, thị trấn. 

 - Nội dung: Trưng bày hoa, tiểu cảnh… phục vụ nhu cầu tham quan, thưởng 

lãm không khí đón Tết cổ truyền cho nhân dân trên địa bàn huyện. 

 - Đơn vị tổ chức: Phòng Văn hóa và Thông tin, đơn vị liên quan và UBND 

các xã, thị trấn. 

 5. Tổ chức trang trí tiểu cảnh tại Trung tâm huyện 

- Thời gian: Hoàn thành việc trang trí trước ngày 28/01/2025 (nhằm ngày 29 

tháng Chạp): Tháo dỡ dọn ngày 08/02/2025 (Nhằm ngày 11 tháng Giêng). 
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 - Địa điểm: Công viên 23/3 huyện và một số điểm thuộc Trung tâm huyện. 

 - Nội dung: Trang trí hoa, tiểu cảnh phục vụ nhu cầu tham quan, thưởng lãm 

không khí Tết cổ truyền cho nhân dân trên địa bàn huyện. 

 - Đơn vị tổ chức: Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với các phòng 

ban, đơn vị liên quan. 

 6. Tổ chức trưng bày sách, báo mừng Đảng-mừng Xuân Ất Tỵ  

- Thời gian: Ngày 23/01 - 24/01/2025 (Nhằm ngày 24-25 tháng Chạp) 

 - Địa điểm: Thư viện huyện Nghĩa Hành. 

 - Đơn vị tổ chức: Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện 

phối hợp Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.  

 7. Tổ chức các chương trình văn nghệ kỷ niệm 95 năm Ngày thành 

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và Chào mừng Xuân 

Ất Tỵ 2025 

- Hình thức: Biểu diễn ca múa nhạc và tuyên truyền lưu động về chủ đề 

mừng Đảng – mừng Xuân, ca ngợi Đảng, Bác Hồ, ca ngợi tình yêu quê hương đất 

nước, ca ngợi sự đổi mới kinh tế - xã hội của huyện, của tỉnh và của đất nước. 

- Thời gian: Từ ngày 20/01/2025 đến 28/01/2025 (nhằm ngày 21 đến 

ngày 29 tháng Chạp). 

- Địa điểm: Tại các địa phương trong huyện. 

- Đơn vị thực hiện: UBND các xã, thị trấn. 

8. Phóng sự phản ảnh thành tựu kinh tế - xã hội của huyện (phát vào dịp 

Tết Dương lịch) và xây dựng chương trình Chúc mừng năm mới (phát vào dịp 

Tết âm lịch) 

 Đơn vị thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp Trung tâm 

Truyền thông-Văn hóa, Thể thao và đơn vị liên quan. 

9. Tổ chức Lễ dâng hoa, viếng hương Cụ Huỳnh Thúc Kháng nhân dịp 

năm mới Ất Tỵ - 2025 

- Thời gian: Ngày 29/01/2025 (nhằm ngày Mùng 01 Tết). 

- Địa điểm: Tại Nhà lưu niệm Cụ Huỳnh Thúc Kháng, thuộc di tích Trụ sở 

UBKC Hành chính Nam Trung bộ; TDP Phú Bình Trung, thị trấn Chợ Chùa, 

huyện Nghĩa Hành. 

 - Đơn vị thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp với các phòng 

ban, đơn vị liên quan. 

10. Viếng Đài Tưởng niệm liệt sỹ huyện, thắp hương Nhà truyền thống 

huyện và viếng Nghĩa trang liệt sỹ các xã, thị trấn.  

*Viếng Đài Tưởng niệm liệt sỹ và thắp hương Nhà truyền thống huyện 

- Thời gian:  
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+ Ngày 24/01/2025, vào lúc 07 giờ 30 phút (nhằm ngày 25 tháng Chạp). 

+ Ngày 29/01/2025, vào lúc 09 giờ 00 phút (nhằm ngày Mùng 01 Tết). 

- Địa điểm: Nhà Truyền thống và Đài Tưởng niệm Liệt sỹ huyện. 

*Viếng Nghĩa trang liệt sỹ các xã, thị trấn 

- Thời gian: Từ ngày 16/01/2025 đến trước ngày 22/01/2025 (nhằm ngày 17 

đến ngày 23 tháng Chạp). 

- Địa điểm: Tại nghĩa trang liệt sỹ 12 xã, thị trấn. 

 - Đơn vị thực hiện: Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội, Phòng Văn 

hoá và Thông tin phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan. 

 11. Tổ chức Ngày hội Bon Sai-Mai vàng huyện Nghĩa Hành lần thứ 3 

- Thời gian: Chiều ngày 04/02/2025 (Nhằm ngày Mùng bảy tháng Giêng). 

 - Địa điểm: Nhà vườn Phú Xuân, thôn Xuân Vinh, xã Hành Đức. 

 - Nội dung: Trưng bày các tác phẩm cây cảnh nghệ thuật Bon sai và Mai 

vàng của các hội viên Hội Sinh vật cảnh huyện. 

 - Đơn vị tổ chức: Phòng Văn hóa và Thông tin; Hội Sinh vật cảnh huyện; 

UBND xã Hành Đức. 

12. Chào cờ đầu năm, gặp mặt cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động đầu năm 

* Thành phần 

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, UBND huyện 

UBMTTQVN huyện. 

- Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của khối Đảng, Nhà nước, 

UBMTTQVN và các Hội đoàn thể. 

* Thời gian: 08 giờ ngày  03/02/2025 (nhằm Mùng 6 Tết). 

* Địa điểm: Hội trường UBND huyện. 

* Đơn vị thực hiện: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện 

phối hợp các phòng ban liên quan. 

13. Hưởng ứng phong trào “Tết trồng cây – Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” 

* Đơn vị thực hiện: Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu 

UBND huyện xây dựng kế hoạch chỉ đạo các phòng, ban, cơ quan thuộc huyện tổ 

chức thực hiện phong trào “Tết trồng cây – Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”. 

- UBND các xã, thị trấn chủ động xây dựng Kế hoạch thực hiện phong trào “Tết 

trồng cây – Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” tại địa phương. Kế hoạch thể hiện rõ địa điểm 

trồng tại Nghĩa trang liệt sỹ, Nghĩa trang nhân dân, Trạm Y tế, trường học và nơi công 

cộng, đường làng, ngõ xóm, thôn, tổ dân phố; chọn loại cây trồng phù hợp với cảnh 



6 

 

quan môi trường xung quanh, chú ý cây bản địa, có giá trị; gắn với việc quản lý, bảo 

vệ, đảm bảo tỷ lệ cây sống cao; đồng thời tập trung chăm sóc số cây đã trồng từ 

những năm trước. Báo cáo tình hình thực hiện gửi UBND huyện (qua phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện). 

 III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Từ nguồn ngân sách huyện và nguồn xã hội hóa. Các cơ quan, đơn vị thuộc 

huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công xây dựng Kế hoạch triển khai 

từng nhiệm vụ, dự toán kinh phí cụ thể gửi phòng Tài chính-Kế hoạch thẩm định 

để trình UBND huyện xem xét, quyết định. 

UBND các xã, thị trấn chủ động cân đối kinh phí hoạt động để triển khai 

thực hiện Kế hoạch đạt kết quả. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện: 

Chủ trì, phối hợp với các tổ chức chính trị - xã hội đẩy mạnh tuyên truyền 

sâu rộng đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân các 

nội dung của Kế hoạch này; qua đó phát huy sức mạnh khối đại đoàn kết dân tộc 

trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; góp phần tổ chức tốt các hoạt động 

mừng Đảng, mừng Xuân trên địa bàn huyện. 

2. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy: Chỉ đạo, hướng dẫn các cơ quan 

liên quan của huyện tổ chức tuyên truyền các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân 

năm 2025, hoạt động văn hóa, thể thao, lễ hội trong dịp Tết; tuyên truyền kỷ niệm 

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và 50 

năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025). 

3. Phòng Văn hoá và Thông tin 

- Là cơ quan chịu trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn, tổ chức thực hiện các 

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 đảm bảo hiệu quả, chất lượng; 

Chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan thực hiện tăng cường công tác kiểm tra 

lĩnh vực quảng cáo, các cơ sở kinh doanh trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, công tác 

quản lý di tích đảm bảo đón Tết vui tươi, phấn khởi và an toàn. 

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện 

tham mưu UBND huyện tuyên truyền mừng Đảng-mừng Xuân Ất Tỵ -năm 2025 

và các ngày lễ, sự kiện quan trọng của đất nước, tỉnh, huyện; trang trí hoa, tiểu 

cảnh: Công viên 23/3, khuôn viên Tượng Đài Chiến thắng Đình Cương, cổng ngõ 

Huyện Ủy, UBND huyện, UBMTTQVN huyện, Đài Tưởng niệm và cổng chào 

huyện; xây dựng phóng sự phản ảnh thành tựu kinh tế - xã hội của huyện (phát vào 

dịp Tết Dương lịch) và xây dựng Trailer Chúc mừng năm mới (phát vào dịp Tết 

âm lịch). 

- Hướng dẫn bằng văn bản gửi UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị 

của huyện có trụ sở riêng trang trí khẩu hiệu, làm bàn thờ Tổ quốc, treo cờ Tổ 

quốc… đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ-năm 2025 và tổ chức các hoạt động văn hóa, 
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văn nghệ và trang trí, tuyên truyền trước trong và sau Tết Nguyên đán tại các xã, 

thị trấn. 

- Chủ trì, phối hợp với cơ quan liên quan tăng cường quản lý hoạt động 

quảng cáo đảm bảo thực hiện theo đúng quy định pháp luật; khẩn trương kiểm tra, 

rà soát và dỡ bỏ các quảng cáo không đúng quy định gây mất mỹ quan đô thị trên 

địa bàn.  

4. Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao 

- Chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành, đơn vị liên quan tham mưu xây 

dựng kế hoạch chi tiết thực hiện và chuẩn bị các nội dung liên quan tại Kế hoạch; 

thực hiện trang trí, tuyên truyền cổ động trực quan; thay mới nội dung các pano 

trên các trục đường chính, các cổng chào huyện; sửa chữa lắp đặt các cổng chào 

trang trí đèn LED do Trung tâm quản lý tại khu vực trung tâm huyện, treo cờ khí 

thế, băng rôn và cờ Tổ quốc theo quy định.  

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu UBND huyện, Đài 

Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi xây dựng phóng sự phản ảnh thành tựu 

kinh tế - xã hội của huyện (phát vào dịp Tết Dương lịch) và xây dựng Trailer Chúc 

mừng năm mới (phát vào dịp Tết âm lịch). 

- Tổ chức trưng bày sách, báo mừng Đảng - mừng Xuân năm 2025. 

- Xây dựng các chuyên trang, chuyên mục, phóng sự về thành tựu kinh tế - 

xã hội của tỉnh, của huyện đã đạt được trong năm 2024; đưa tin, bài tuyên truyền 

về các hoạt động đón Tết Nguyên đán, về hình ảnh con người, phong tục và tiềm 

năng, lợi thế, các sản phẩm du lịch của huyện nghĩa Hành để giới thiệu rộng rãi 

trên các phương tiện thông tin đại chúng như: Cổng thông tin điện tử huyện, hệ 

thống truyền thanh từ huyện đến cơ sở,… 

5. Phòng Tài chính - Kế hoạch: Thẩm định dự toán kinh phí, tham mưu 

UBND huyện phê duyệt và cấp kinh phí kịp thời để tổ chức các hoạt động Tết; 

kiểm tra hướng dẫn các cơ quan liên quan sử dụng kinh phí, thanh quyết toán đảm 

bảo đúng quy định. 

6. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội: Chủ trì, phối hợp với Văn 

phòng HĐND và UBND huyện, phòng ban liên quan phục vụ lãnh đạo huyện thăm 

hỏi, chúc Tết các gia đình liệt sỹ, gia đình có công, Bà mẹ Việt Nam Anh hùng, hộ 

nghèo trên địa bàn huyện và tham mưu UBND huyện tổ chức dâng hương tại Đài 

tưởng niệm huyện. 

7. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Chủ trì, tham mưu UBND 

huyện xây dựng kế hoạch Tổ chức thực hiện phong trào “Tết trồng cây – Đời đời nhớ 

ơn Bác Hồ”. 

8. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chủ trì, phối hợp phòng ban liên 

quan theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực 

hiện Kế hoạch này; đồng thời xây dựng cụ thể các Kế hoạch, chương trình được 

phân công phụ trách. Chủ động tham mưu UBND huyện, Lãnh đạo UBND huyện 

các nhiệm vụ phát sinh, đảm bảo tổ chức các hoạt động vui Xuân, đón Tết đầm ấm, 

lành mạnh, an toàn, tiết kiệm. 
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9. UBND các xã, thị trấn: Xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện các hoạt 

động mừng Đảng – mừng Xuân năm 2025. Tham gia các hoạt động Văn hoá, thể 

thao do huyện tổ chức; Chỉ đạo thực hiện công tác trang trí tuyên truyền, cổ động 

trực quan nhân dịp mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn xã, thị 

trấn. Tuyên truyền, hướng dẫn các cơ quan, công sở, trường học, các hộ gia đình 

treo cờ tổ quốc nhân dịp mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 

2025 trên địa bàn huyện Nghĩa Hành; Yêu cầu các phòng ban, đơn vị nghiêm túc 

triển khai thực hiện./. 

Nơi nhận:    
- Sở VH, TT&DL; 

- Sở TT&TT;                                      (B/c) 
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- VP Huyện ủy; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- UBMTTQ và các đoàn thể huyện; 

- Các phòng, ban, đơn vị có liên quan; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu VT, VHTT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Xuân Sâm 
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